
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2017.gada 26.septembrī        Nr.221 

 

Par Vēlēšanu komisijas sastāva apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisijas 

likuma (turpmāk – Likums) 1.pantu, 5.panta pirmo daļu, Ādažu novada domes 2017.gada 

22.augusta lēmumu Nr.191 “Par Vēlēšanu komisijas izveidošanu”, Ādažu novada dome 

     NOLEMJ:  

1. Apstiprināt šādu Ādažu novada Vēlēšanu komisijas (turpmāk – Komisija) sastāvu: 

1.1. Antra Meola; 

1.2. Ilze Bērziņa; 

1.3. Signija Roze; 

1.4. Liene Krūze; 

1.5. Agita Berkmane; 

1.6. Antra Stradiņa; 

1.7. Liene Kapitonova. 

2. Juridiskajai un iepirkuma daļai 5 dienu pēc šī lēmuma pieņemšanas nosūtīt Centrālajai 

vēlēšanu komisijai paziņojumu par Komisijas sastāvu, atbilstoši Likuma 10.panta piektās 

daļas prasībām.   

3. Domes priekšsēdētājam viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās sasaukt Komisijas 

sēdi. 

4. Atbildīgā par lēmuma 2.punkta izpildi – Juridiskās un iepirkuma daļas vadītāja E.Kāpa. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks  


